
SMLOUVA O DÍLO

Lektor: Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
adresa: Lidická 50, Brno, PSČ 658 12
Zastoupený: Janem Ondrouškem
IČ : 00401803
DIČ: CZ00401803
(dále jen účinkuiící)

a

Pořadatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bank.spojení, č.ú.:
kontaktní údaje: tel,
(dále jen pořadatel)

Karlštejnské kulturní sdružení z.s.
Karlštejn 185, PSČ 267 18
Kateřinou Rampasovou - předsedkyní ZS
26552167
CZ26552167

mail

uzavřeli dneŠního dne tuto Smlouvu o dílo za podmínek dále uvedených

l. Předmět smlouvy
účinkující se zavazuje uskutečnit výukové programy pro děti na Karlštejně ve dnech 24.-25.9.2022

2. Platební podmínky
2.1. Za provedený výukový program náleží lektorovi (honorář) ve výši 53.000,- KČ,
(slovy padesáttřitisíc korun českých). Kromě této částky nemá pořadatel vůči lektorovi žádné jiné
závazky.
2.2. Tato částka již obsahuje náklady spojené s dopravou a výukovým programem.
2.3. Částka byla stanovena dohodou a bude vyplacena takto: na základě faktury platebním
převodem.

3. Technické a organizační podmínky
5.1. Pořadatel zajistí šatnu, wc.
5.2. Program výuky může být zrušen pouze z důvodů nepřízně počasí.
5.3. Pořadatel zajistí ubytování pro ... osob.
5.4. Pořadatel zajistí parkování osobního automobilu v místě ubytování

svatby pod hradem.
nebo na parkovišti pro

4. Závěrečné ujednání
4.1. Lektor může z důvodu překážek na své straně odstoupit od smlouvy jen ve zvláště
odůvodněném případě (náhlá nemoc, úmrtí v rodině, havárie), přitom nevzniká nárok na náhradu.
Vznik této události je strana povinna bez zbytečného odkladu oznámit straně druhé a doložit
příslušnými doklady.
4.2. Bude-li výukový program znemožněn v důsledku nepředvídatelné, nebo neodvratitelné
události (živelná pohroma, epidemie), mají obě strany právo odstoupit bez nároku na náhradu
škody. Vznik této události je strana povinna bez zbytečného odkladu oznámit straně druhé a doložit



příslušnými doklady.
4.3. Jednostranně odstoupit od uzavřené smlouvy mohou obě strany pouze písemnou formou.
4.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana potvrzuje přijetí
.jednoho.
4.5. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou řádně seznámily a na důkaz souhlasu připojují své
podpisy.
4.6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran.


